Anahtar Kelimeler: Nüzul, siyer, siret, bağlam, iç bağlam, dıĢ bağlam

GiriĢ

Ebu Mansur Muhammed b. Muhammed b. Mahmud el-Maturidi, günümüzde

Özbekistan sınırlarında yer alan Semerkant‟a bağlı Maturid kasabasında dünyaya gelmiĢtir
2
.

Doğum tarihi kesin olmamakla birlikte 238/853 yılı olduğu vefatının da 333/944 senesinde

olduğu kaynaklarda belirtilmektedir
3
.

Ebu Hanife‟nin üçüncü kuĢaktan talebesi olduğu belirtilen Maturidi‟nin Ģöhretinin geç

dönemlerde ortaya çıkması Bağdat ve çevresine uzak bir coğrafyada yaĢamasına bağlandığı

gibi
4
onun görmezden gelinerek EĢ‟ari kelamının dayatılmak istenmesine bağlayanlar da